
 

Královská dražební, a.s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
IČ:248 11 505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16956 

Tel.: +420 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

 

 

Dodatek č. 1 dražební vyhlášky 
vyhotovený dle § 21 zák. č. 26/2000 Sb.  

Č. j: 180420415D2018 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 dražební vyhlášky č. j. 180420415D2018 vystavené dne 16. 3. 2018 se upravuje: 

 

Čl. 3 

 

Nový termín konání dražby se stanovuje takto: 

Dražba bude zahájena dne 21. 6. 2018 v 13.00 hod.  

na adrese http://www.prodej-drazbou.cz/auction_detail.html?id=48279. ID dražby 48279.  

Dražba bude ukončena dne 21. 6. 2018 v 14.00 hod. 

 

Čl. 4 

 

Doplnění ceny předmětu dražby:  
Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce. Znalecký posudek podal soudní znalec Ing. Jiří 

Vyhnálek, Sekaninova 408, Hradec Králové, jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Hradci 

Králové č. j. Spr. 1943/87 ze dne 29. 2. 1988 pro základní obor Stavebnictví pro odvětví stavby obytné, stavby 

průmyslové a stavby zemědělské a stavební materiál, č. j. Spr. 5116/2002 ze dne -1. 10. 2003 pro základní obor 

Ekonomika – odvětví ceny a odhady se specializací pro odhady nemovitostí a vypracoval a aktualizoval ke dni 29. 

1. 2018 posudek s poř. č. 4406/186/2016 a ocenil předmět na částku v místě a čase obvyklou a to na 1.750.000,- 

Kč. 

Na žádost Krajského soudu v Plzni č. j. KSPL 53 INS 19878/2016-B-49 byl vypracován druhý revizní 

znalecký posudek č. 2280/45/2018, který vypracoval dne 18. 4. 2018 soudní znalec Ing. Vladimír Nováček, 

Železničářská 33, Plzeň 12, PSČ: 312 00 a stanovil cenu na částku 1.900.000,- Kč.   

 

Ostatní ujednání v dražební vyhlášce zůstávají beze změny.  
 

 

V Praze dne 15. 5. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 

Václav Török - zmocněnec 

Ředitel společnosti 

dražebník 

http://www.prodej-drazbou.cz/auction_detail.html?id=48279

		tel.: +420 775 870 776, email: torok@kralovskadrazebni.cz
	Kateřinská 482, Praha 2, 128 00
	Václav Török
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




